
ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE 
PREFEITURA MUNICIPAL DE JAÇANÃ 

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 
RESOLUÇÃO Nº02/2021 DO CMAS, 09 DE MARÇO DE 2021.

 
Dispõe sobre a composição da Mesa Diretora
do Conselho Municipal da Assistência Social de
Jaçanã/RN para o biênio 2021/2023.

 
O Conselho Municipal de Assistência Social do Município de
Jaçanã, no uso de suas atribuições que lhe confere a Lei
Municipal 316 de 20 de maio de 2020 e com base nas
deliberações tomadas na reunião extraordinária de 09 de março
de 2021.
 
RESOLVE:
 
Art. 1°. APROVARa composição da Mesa Diretora do
Conselho Municipal de Assistência Social para o biênio de
2021/2023.
 
Presidente – Carla Danielle Souto Dantas
Vice-Presidente – Maria Cristiane Santos do Vale
Secretária – Leonice Aparecida pereira da Silva
 
Art. 2º -Esta Resolução entra em vigor a partir da data da
deliberação da plenária, revogando-se as disposições em
contrário.
 
Jaçanã/RN, 09 de março de 2021.
 
CARLA DANIELLE SOUTO DANTAS
Presidente do Conselho Municipal de Assistência Social
 

 
Publicado por: 

Italo Isaac Borges Rocha 
Código Identificador:E03EB323

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 16/03/2021. Edição 2483 
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site: 
http://www.diariomunicipal.com.br/femurn/


